เชียงราย................................................................................................ 
หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนต าบลแม่สลองใน ต าบลแม่สลองใน อ าเภอแม่ฟ้าหลวง 
จังหวัดเชียงราย.... 

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.......... 794,000.- บาท  (เจ็ดแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน).............. 

๓. ลักษณะงาน 
โดยสังเขป………โครงการปรับปรุง - ต่อเติม ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดกว้าง 9.00 เมตร ยาว 19.00 เมตร 
พ้ืนที่ 157.50 ตารางเมตร หมู่ที่ 4 บ้านหัวแม่ค า ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนต าบลแม่สลองในก าหนด 
พร้อมป้ายโครงการจ านวน 1 ป้าย